
АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4%,
О назначении ответственных исполнителей

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» и Соглашением об информационном взаимодействии между 
Контрольно счетной палатой Московской области и муниципальным 
образованием «Рузский городской округ Московской области» от 16.07.2018 № 
65 (далее -  Соглашение), руководствуясь Уставом Рузского городского округа, 
Администрация Рузского городского округа постановляет:

1. Назначить ■ ответственных исполнителей за внесение бюджетной 
отчетности за 2019 год и аналитических форм в ведомственную 
информационную систему Контрольно-счетной палаты Московской области, 
представляемых в соответствии с приложением №1 к Соглашению: >
1.1. Финансовое управление администрации Рузского городского округа: \ 

Бюджетная отчетность финансового органа в составе форм, определенных 
приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28.12.2010 № 
191н.
Форма № 1 -  ОМС «Информация об объемах доходов бюджета» ,
Форма № 2 -  ОМС «Информация об исполнении бюджета по ведомственной 
структуре расходов» t
Форма №3 -  ОМС «Информация о ходе исполнения муниципальных программ» 
Форма №4 -  ОМС «Информация об использовании предоставленных 
межбюджетных трансфертов»
Форма №5 -  ОМС «Информация об исполнении публичных нормативных 
обязательств» ■:
Форма №6 -  ОМС «Информация об использовании средств резервного фонда 
местной администрации»
Форма №7 -  ОМС «Информация о соблюдении установленных Правительством 
Московской области нормативов формирования расходов на оплату труда 
депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления,
осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных 
служащих и (или) содержание органов местного самоуправления»
Форма №8 -  ОМС «Информация о дебиторской и кредиторской задолженности, 
образовавшейся на 01 января 2020 года» рр ' 00 8 7 2 0  %

1



Срок представления бюджетной отчетности и аналитических форм до 25 
февраля 2020 года.
1.2 Отдел бухгалтерского учета и отчетности Администрация Рузского 
городского округа Московской области:
Бюджетная отчетность главного распорядителя средств бюджета в составе 
форм определенных приказом Министерства финансово Российской федерации 
от 28.12.2010 № 191н.
Форма №8 -  ОМС «Информация о дебиторской и кредиторской задолженности, 
образовавшейся на 01 января 2020 года»

Срок представления бюджетной отчетности до 6 февраля 2020 года.
1.3. Управление земельно-имущественных отношений администраций 
Рузского городского округа:
Форма № 9 -  ОМС «Информация о поступлении в бюджет части прибыли; 
остающейся после уплаты налогов сборов и иных обязательных платежей 
муниципальных унитарных предприятий» >
Форма №10 -  ОМС «Информация о поступлении в бюджет доходов; 
получаемых в виде арендной платы за передачу в возмездное пользование 
муниципального имущества, за исключением имущества бюджетных и 
автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных 
предприятий»
Форма № 11 -  ОМС «Информация о поступлении в бюджет доходов от долей в 
уставных (складочных) капиталах, а также дивидентов по акциям, 
принадлежащим муниципальному образованию» .
Форма №12 -  ОМС «Информация о доходах от продажи имущества (кроме 
акций и иных форм участия в капитале), находящегося в муниципальной 
собственности, за исключением движимого имущества муниципальных 
бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных 
унитарных предприятий» ;
Форма № 13 -  ОМС «Информация о поступлении в бюджет доходов от продажи 
земельных участков, государственная собственность на которые не 
разграничена». %

Срок представления аналитических форм до 31 января 2020 года.
1.4 Централизованнная бухгалтерия муниципальных учреждений Рузского 
городского округа: >

Бюджетная отчетность главных распорядителей средств бюджета Рузского 
городского округа в составе форм определенных приказом Министерства 
финансов Российской Федерации от 28.12.2010 № 191н, в том числе по: 
Управлению образования Администрации Рузского городского округа 
Московской области, \
Контрольно-счетной палате Рузского городского округа Московской области, ' 
Совету депутатов Рузского городского округа Московской области,
Управлению культуры Администрации Рузского городского округа, 
Управлению по физической культуре, спорту, молодежной политике 
Администрации Рузского городского округа.

, )
\

i



Форма №8 -  ОМС «Информация о дебиторской и кредиторской задолженности, 
образовавшейся на 01 января 2020 года»

Срок представления бюджетной отчетности до 4 февраля 2020 года.
2. Обеспечить в установление сроки подписание бюджетной отчетности 

главными распорядителями средств бюджета Рузского городского округа в 
ведомственной информационной системе Контрольно-счетной палаты 
Московской области.

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Рузского 
городского округа в сети «Интернет».

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
5.Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на 

Заместителя Главы Администрации Рузского городского округа Шведова Д.В.

Г лава городского окр Н.Н. Пархоменко


